REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t& tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né& bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publik&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

E

31.03.2013

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve puhlike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t& bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklaroj se t¢é dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I PEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMEY
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME
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Wése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni n& fotokopje t& tij.

T¢ plotéschet nga zyriari “Periodik/Vietor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

D) is (mie shif

GA STGIYQTA 1.600.950 (NJE MILION E
GIASHTEQIND MIJIE E
NENTEQIND E PESEDHJETE)

LEKE

| TE ARDHURA NGA BISNESI TREGTAR 1 BASHKSHORTIT SI | 17.300.000 LEK ¢
1 AVOKAT. SHTATEMBEDHIETE MILJON E |{
| TREQIND MIJE) . -

| P.S: LUTEM VERIFIKONI PRANE ZYRES SE TATIMEVE TIRANE
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Nése ky format éshté i parnjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij.

Te plotesohet nga zyriari “Periadii Vietor” 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

__

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té& dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

s

SHLYERJE K_REDIE PER BLERIE APARTAMENTI 13.500 178.152 EURO
PRANE BANKES INTESA SANPAOLOQ, EURO.(TREMBEDHIET (NJEQIND E

MIUJE E PESEQIND) SHTATEDHGJETE E
TETE MIJE E NJEQIND E

PESEDHJET E DY)

KREDI PRANE BANKES RAJFFAJSEN (E DEKILARUAR | 203.000 LEK ( DYQIND 700.100 LEK (SHTATE
ME PARE) ETRE MIJE) MAAFONEIREQIND MUEE |+
WITANEY, ) ‘
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Té ploiésohet nga zyriari




Te plotesohet nga zyrtari
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONFTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga cdo anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE€ bazé té pikés 5 té nenit 14, € ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojng
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né€ emrin tim dhe pér llogariné time,

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté

Té plotésohel nga piesétari i fumiljes me pasuri vegmas “Periodil/ Vietor” 9



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE. E PALUAJTSHME,
PASURITE E LUAJTSHME
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij.

¢ plotésohet nga plesétari | familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor™ 11



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE. KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do loj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje n& ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

e NE rastet e zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen té drejtat e
peérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit t&€ méparshém deri né

31 dhjetor t& vitit (& deklarimit.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 3}
dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

T¢ plotésohet nga pjeséiari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor™ 12
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Informacion né nditmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi té cilat ushtron veprimtaring Inspektorati 1 Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& 1&
zgjedhurve dhe té disa n&punésve publiké”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”i ndryshuar

Deklarimi i inferesave private nga zyrtari

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vietor” duhet t& plotésohet nga zyriari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

* Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortit/es dhe f&mijéve né moshé madhore),
burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

* Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes &shté e ndaré dhe ¢ regjistruar si e tillé né organet ¢ administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqitet ve¢mas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s& personit q& ka detyrimin pér deklarim.

* DBashkélidhur me deklaratén subjekii duhet té sjellé edhe dokumente shogéruese. Né ¢do rast duhet gé t& dhénat
qé pérmbajné kéto dokumenta t€ jen#
pasqyruar edhe né& faqet pérkatése t&
deklaratés.

* Formulari i deklarimit plotésohet me shkrim
dore ose né ményré elektronike, por né cdo
rast nénshkruhet me shkeim.

= Subjekti/zyrtar  nuk  legjitimohet &
nénshkruajé deklaratén e interesave private
té personave té lidhur,

* Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet,
deri mé 31 Mars t& ¢do viti.

Deklarimi i inferesave private nga personi
i lidhur me zyrtarin

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave
private e personit {8 lidhur’duhet t&
plot&sohet nga pjesétaré t& familjes (bashkéshortit/es dhe f&mijéve né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér
deklarim né& bazé t& nenit nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité q& disponojné vegmas.

»  Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, t cili mbart detyrimin pér deklarim té interesave private né Inspektoratin e
Lartg, plotéson formularin pérkatés nga faqja 7-11.

“Periodit Vietor” i2



* Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklarat&s, kontaktori n& Inpektoratin e Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun™ né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Fre=.08009999, info@hidaa.gov.al .

= T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

“Periodil/Vieior” /3





